PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 107
  30 декабря 2021  года                                                                        х.Веселый

О проведении внутреннего аудита
            В соответствии с Планом внутреннего финансового аудита Администрации Веселовского сельского поселения на 2021 год:
        1.  Начальнику сектора экономики и финансов (Литовченко И.И.) провести внутренний аудит в отношении главного специалиста (главного бухгалтера) сектора экономики и финансов.

        2. Темой настоящей аудиторской проверки является проверка правильности составления и предоставления бюджетной отчетности и составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Веселовского сельского поселения за 2021 год.

        3.    Проверку провести в период с 21 ноября по 25 ноября 2022 года.

        4.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                               С.И.Титоренко
Распоряжение вносит : сектор экономики и финансов 5-43-85

PAGE
1